
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.03.2022 № B-2717

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Мой папа самый сильный и 
смелый», посвященного Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Тодор Светлана Павловна ДП-2717-172024 от 06.03.2022
6) Доний Елена Владимировна ДП-2717-172085 от 06.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского и юношеского творчества «Мой папа самый сильный и смелый», посвященного Дню защитника 
Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сибагатуллин 
Данис

Мифтахова 
Рамзия 
Габдулгазизовна

Мой папа самый лучший. 1 место ДП-2717-
168154

2 Некозырев 
Матвей

Бармашова 
Татьяна 
Владимировна

"Мой папа на работе" 1 место ДП-2717-
168763

3 Титова Вера Михно Наталья 
Шотавна Мой папа самый сильный 1 место ДП-2717-

169355

4 Лисогубенко 
Таня

Калабина 
Светлана 
Владимировна

Мой папа самый,самый. 2 место ДП-2717-
169411

5 Хаканина 
Софья

Калабина 
Светлана 
Владимировна

Мой папа самый лучший. 1 место ДП-2717-
169412

6 Зеел 
Святослав

Дегтярева 
Марина 
Васильевна

"Папа любимый" 2 место ДП-2717-
169838



7 Смайлиев Алан
Ушакова 
Екатерина 
Владимировна

"МОЙ ПАПА-ГЕРОЙ" 2 место ДП-2717-
170328

8 Колядова 
Полина

Корнилова 
Екатерина 
Николаевна

"С Днём защитника Отечества!" 3 место ДП-2717-
170645

9 Зубехина Анна
Тукаева 
Светлана 
Анатольевна

Мой любимый папа 2 место ДП-2717-
170648

10 Шеметов 
Сергей

Тукаева 
Светлана 
Анатольевна

Мой любимый папа 2 место ДП-2717-
170650

11 Коршунова 
Виктория

Стрючкова 
Олеся 
Викторовна

Отважные ребята-наши солдаты 1 место ДП-2717-
170666

12 Воробьёва 
Есения

Тимкина Ирина 
Викторовна Мой папа самый сильный и смелый 3 место ДП-2717-

170668

13 Карнаухов 
Артём

Тимкина Ирина 
Викторовна Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

170671

14 Васильева 
Полина

Жданкина 
Татьяна 
Анатольевна

"Мой папа" 2 место ДП-2717-
170758

15
Варфоломеева 
Агата 
Александровна

Разухабова 
Ольга 
Викторовна

Папа мой любимый 2 место ДП-2717-
170897

16 Муржа Юлия
Шихалеева 
Людмила 
Николаевна

"Мой папа- герой" 1 место ДП-2717-
170938

17 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171025

18 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 3 место ДП-2717-

171026

19 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 3 место ДП-2717-

171028

20 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171029

21 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171030



22 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171031

23 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171032

24 Жагрина 
Арина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 3 место ДП-2717-

171033

25 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171034

26 Махмудова 
Сабрина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171035

27 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171036

28 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мужской портрет в цветовой 
гармонии в технике кубизм 2 место ДП-2717-

171037

29 Павлов Миша Петрова Марина 
Анатольевна

«МОЙ ПАПА САМЫЙ СИЛЬНЫЙ И 
СМЕЛЫЙ» 1 место ДП-2717-

171441

30 Старшая 
группа

Кукшина Ольга 
Ивановна Подарок для папы 2 место ДП-2717-

171442

31 Маслова Дарья
Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Любимый папочка 1 место ДП-2717-
171466

32 Маслова 
Ксения

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Мой папочка 1 место ДП-2717-
171471

33 Ковалев 
Никита

Карпелева 
Маргарита 
Александровна

"Пограничник" 1 место ДП-2717-
171567

34
Карапетян 
Илья 
Артурович

Таракановская 
Марина 
Ивановна

Подарок папе 1 место ДП-2717-
171609

35 Бронникова 
Римма

Дубинина Ольга 
Владимировна "Папа мой такой красивый" 1 место ДП-2717-

171709

36 Остренкова 
Дарья

Морева Ольга 
Валентиновна Папочка 2 место ДП-2717-

171730

37 Кусливый 
Денис

Морева Ольга 
Валентиновна Мой папа самый, самый 2 место ДП-2717-

171731

38 Лелякин 
Тимофей

Морева Ольга 
Валентиновна Папа герой 1 место ДП-2717-

171732



39 Роговая 
Анастасия

Морева Ольга 
Валентиновна Папочка 1 место ДП-2717-

171733

40 Москаленко 
Алексей

Морева Ольга 
Валентиновна 23 февраля 2 место ДП-2717-

171734

41
Хамхаев 
Виктор 
Сергеевич

Колесникова 
Наталья 
Дмитриевна

Мой папа самый лучший 1 место ДП-2717-
171826

42
Репина 
Полина 
Алексеевна

Колесникова 
Наталья 
Дмитриевна

Мой папа самый лучший друг 1 место ДП-2717-
171829

43 Заднепровский 
Владислав

Беспалова 
Ольга 
Александровна

«В мастерской у папы» 2 место ДП-2717-
171884

44 Зыкин Максим Беспалова Вера 
Львовна «Созидатель мирной жизни!» 1 место ДП-2717-

171885

45 Матюхина 
Таня

Беспалова Вера 
Львовна

«Мой папа труженик и заядлый 
рыбак!» 1 место ДП-2717-

171886

46 Лещенко 
Алексей

Савосина Ольга 
Леонардовна "Буду как папа сильный" 2 место ДП-2717-

171887

47 Васильев 
Арсений

Еремина 
Анастасия 
Валерьевна

"Мой папа тренер" 1 место ДП-2717-
171888

48 Богатенко 
Арсений Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

171991

49 Венидиктова 
Екатерина Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

171992

50 Ерёмкина 
Александра Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

171993

51 Орехова 
Елизавета Пантелеева И.Н. Мой дедушка самый сильный и 

смелый 1 место ДП-2717-
171994

52 Строителев 
Степан Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

171995

53 Тасакова 
Ульяна Пантелеева И.Н. Мой дедушка самый сильный и 

смелый 1 место ДП-2717-
171996

54 Токарева 
Полина Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-2717-

171998

55 Черепанов 
Мирон Пантелеева И.Н. Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-2717-

171999

56 Фролов Марк
Журавлёва 
Галина 
Алексеевна

«Мой папа» 2 место ДП-2717-
172018



57 Фролов Марк
Журавлёва 
Галина 
Алексеевна

Открытка для папы на 23 февраля 3 место ДП-2717-
172019

58 Вафина 
Анэлия

Журавлёва 
Галина 
Алексеевна

«Открытка для папы» 1 место ДП-2717-
172020

59 Степанян 
Арина

Крайнева 
Наталья 
Фудоровна

"Мой любимый папа" 2 место ДП-2717-
172139

60 Найденов 
Игнат

Крайнева 
Наталья 
Фудоровна

"Мой папа - смелый и добрый " 2 место ДП-2717-
172140

61
Габараева 
Диана 
Аслановна

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

"Любимый папочка" 2 место ДП-2717-
172754

62 Бекузаров 
Руслан

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

"У папы праздник" 3 место ДП-2717-
172755

63 Марзоева 
Елизавета

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

"Прогулка с папой" 1 место ДП-2717-
172756

64 Тегетаева 
Алиса

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

"Папа" 1 место ДП-2717-
172757

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


